

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงศูนย์การเรียนรู้กีฬา นันทนาการ ตำบลบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

รายละเอียดโครงการ

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | จำนวนเงิน (บาท) | คำนวณรวม/ต่อสิ่งก่อสร้าง | | ยอดรวมค่าวัสดุ | หมายเหตุ |
|--------------------|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-----------------|--------------------------|-----------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานดินลูตดินถม | | | | | | | | | |
| | ดินถม | - | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | ดินลูตพร้อมกลบกลับ | 30.00 | ลบ.ม. | - | - | 120.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | |
| 2 | หมวดโครงสร้าง | | | | | | | | | |
| | คอนกรีตโครงสร้าง | 25.92 | ลบ.ม. | 1,672.90 | 43,361.57 | 436.00 | 11,301.12 | 54,662.69 | | |
| | เหล็ก DB 12 mm | 0.8614 | ตัน | 20,153.74 | 17,360.43 | 3,401.00 | 2,929.62 | 20,290.05 | | |
| | เหล็ก RB 6 mm | 0.1600 | ตัน | 22,093.63 | 3,534.98 | 3,401.00 | 544.16 | 4,079.14 | | |
| | เหล็ก RB 9 mm | 0.256 | ตัน | 21,160.40 | 5,410.71 | 3,401.00 | 869.64 | 6,280.35 | | |
| | ไม้แป้นคีด 50 เปอร์เซนต์ | 104.50 | ตร.ม. | 250.00 | 26,125.00 | 100.00 | 10,450.00 | 36,575.00 | | |
| 3 | หมวดโครงสร้างหลังคา | | | | | | | | | |
| | เหล็กแผ่นพอส.20x0.20 ทน 10 มม. | 25.00 | แผ่น | 100.00 | 2,500.00 | 30.00 | 750.00 | 3,250.00 | | |
| | เหล็กแผ่นพอส.20x0.20 (หัวเสา)หนา 6 มม. | 25.00 | แผ่น | 62.00 | 1,550.00 | 30.00 | 750.00 | 2,300.00 | | |
| | เหล็กแป้นคีด 2" | 204.00 | พ่อน | 200.00 | 40,800.00 | 150.00 | 30,600.00 | 71,400.00 | | |
| | เหล็กกล่อง 2x 2"(เหล็กผสมมุมแผ่นบานเกล็ดmetal sheet) | 140.00 | พ่อน | 347.00 | 48,580.00 | 150.00 | 21,000.00 | 69,580.00 | | |
| | เหล็ก H บีม ขนาด 100x100x8mm.x6m.(เชื่อมเสาดอเสา) | 17.00 | พ่อน | 2,000.00 | 34,000.00 | 1,032.00 | 17,544.00 | 51,544.00 | | |
| | เหล็ก H บีม ขนาด 150x150x10mm.x6.00m.(เสาพร้อมเนื้อ) | 25.00 | พ่อน | 2,900.00 | 72,500.00 | 1,890.00 | 47,250.00 | 119,750.00 | | |
| | แผ่นเหล็กรีดลอน(metal sheet)พร้อมอุปกรณ์ยึด | 682.30 | ตร.ม. | 70.00 | 47,761.00 | 70.00 | 47,761.00 | 95,522.00 | | |
| | แผ่นบานเกล็ด(metal sheet) พร้อมอุปกรณ์ยึด | 684.00 | ตร.ม. | 70.00 | 47,880.00 | 70.00 | 47,880.00 | 95,760.00 | | |
| | เหล็กกล่อง 2x 2"(แป้นเหล็ก) | 175.00 | พ่อน | 347.00 | 60,725.00 | 150.00 | 26,250.00 | 86,975.00 | | |
| | สีกันสนิม (ร่องพื้นโลหะ) | 2.00 | ถัง | 1,250.00 | 2,500.00 | - | - | 2,500.00 | | |
| | สีน้ำมัน (สีจริง อยด.กำหนด) | 2.00 | ถัง | 1,750.00 | 3,500.00 | - | - | 3,500.00 | | |
| | น้ำมันสน | 2.00 | ป๋วย | 450.00 | 900 | 0 | 0 | 900.00 | | |
| | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | | | | | 728,468.23 | |